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Ochrona antykorozyjna jest naszą pasją. Firma Atagor działa na rynku polskim i europejskim od ponad 17 lat, oferując klientom innowacyjne, sprawdzone i solidne technologie stosowane w branżach: gazowniczej, petrochemicznej, energetycznej i elektrycznej
ZNAJDŹ PRODUKT




Współpracujemy z producentami najlepszych rozwiązań ochrony przeciwkorozyjnej rurociągów i konstrukcji podziemnych. Dzięki temu stale wprowadzamy na rynek gazowniczy i energetyczny technologie najnowszej generacji - dostosowane do potrzeb i  oczekiwań użytkowników
AKTUALNOŚCI




Nasz zespół doświadczonych specjalistów w krótkim czasie pomoże znaleźć rozwiązanie dopasowane do Twoich oczekiwań i potrzeb - zarówno pod kątem technologii, jak i materiałów produkcji. 
Skontaktuj się z nami już teraz!

KONTAKT



Działamy również jako producent i dystrybutor materiałów dla branży elektroinstalacyjnej oraz instalacyjno-budowlanej w Polsce i za granicą. Oferujemy produkty REPERO, mające zastosowanie w instalacjach wewnętrznych, zewnętrznych oraz do ochrony infrastruktury podziemnej
ZOBACZ
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							Jako członkowie komitetów normalizacyjnych nieustannie wspieramy zrównoważony rozwój. Jesteśmy liderem we wdrażaniu nowych generacji produktów, bezpiecznych dla klimatu i środowiska. Ma to znaczący wpływ na zwiększenie wartości, modernizację i rozbudowę infrastruktury gazowniczej.
						

				

					

		

					

		
				
					
			
	
		

				
			
	
		

					
					
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
				
						
											
													
										Nasze cele wobec środowiska
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							Staramy się aby nasze technologie były stosowane z zachowaniem równowagi ekologicznej. Dbamy o środowisko już na etapie produkcji, redukujemy zużywane surowce oraz energię niezbędną w tych procesach, świadomie wytwarzamy i zarządzamy odpadami oraz ich emisją
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							Wybieramy najnowsze i najlepsze technologie ochrony antykorozyjnej, które są przyjazne otoczeniu – używamy ich do znaczącego polepszania, rozbudowy i modernizacji infrastruktury gazowniczej w Polsce, mając na uwadze ludzi, klimat i środowisko
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							Wdrożyliśmy standard ISO 14001, stosowany w zaawansowanym zarządzaniu proekologicznym. Tworzymy nowe cele budując programy środowiskowe, których zadaniem jest ciągła poprawa warunków środowiska naturalnego, na które staramy się wpływać przez naszą działalność
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							Zostawiamy pozytywny ślad przez udział w różnych akcjach (np. „Więcej miododajnych drzew” w gminie Trzebinia). Stawiamy nacisk na odnawialne źródła energii – w naszej głównej siedzibie używamy energii pochodzącej z paneli fotowoltaicznych zainstalowanych na dachu budynku
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				Nowość! Repero Nolik			
		

				
			Przedstawiamy Repero Nolik! Niezawodny system skutecznie likwidujący wycieki na instalacjach wodnych i gazowych. naprawy nieszczelności na czynnym rurociągu o średnicy od 0,5” do 4” dla
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				Atagor Diamentem Forbesa!			
		

				
			Atagor Diamentem Forbesa! Nasza firma znalazła się w gronie najdynamiczniej rozwijających się firm według miesięcznika Forbes. Dziękujemy za wyróżnienie! Więcej informacji na temat programu można
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				Nowość! Repero Silican			
		

				
			Prezentujemy Repero 747 Silican Mamy przyjemność zaprezentować nasz nowy produkt – taśmę SilicanSilican to taśma silikonowa samowulkanizująca do naprawy gorących i zimnych instalacji wodnych pod

		

		
		
			Zobacz więcej...		

				

				
					
			10 listopada 2021		
				

					

		
				
			
				
				
			
				XI Targi Techniki Gazowniczej EXPO-GAS – dziękujemy za obecność			
		

				
			Targi techniki gazowniczej Z przyjemnością informujemy, że właśnie dobiegła końca XI edycja Targów Expo Gas. Nasza firma została wyróżniona i uhonorowana Złotym medalem za wdrożenie szczególnie
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			Naszym celem jest być blisko klientów i inspirować ich do kolejnych wyzwań, dodając prawdziwą wartość w postaci sprawdzonych i ekonomicznych technologii ochrony przed korozją.

		

				

					

		

					

		
				

				
					

			


	


			
					
						
					
			
						
				
			Masz pytania na temat naszych produktów lub  potrzebujesz pomocy ze  nalezieniem najlepszego rozwiązania? Chętnie pomożemy!
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							Aby być na bieżąco z promocjami, ofertami i wiadomościami o naszych produktach odwiedź nas na mediach społecznościowych!
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